РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2024 г.                 №  46
О внесении изменений в постановление от 23.10.2023 г. № 97
 «О порядке применения бюджетной классификации

бюджета Большинского сельского поселения на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Большинского сельского поселения                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление от 23.10.2023 г. № 97 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Большинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

1.1. В Приложение №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в разделе 1 пункт 1.2. подпункт «02 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культуры» дополнить абзацем следующего содержания:

«20230- Расходы на осуществление строительного контроля и авторского надзора по ремонту, капитальному ремонту, строительству, реконструкции и благоустройству объектов муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма».

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Большинского сельского поселения на осуществление строительного контроля по капитальному ремонту объекта «Благоустройство территории, прилегающей к памятнику, расположенной по адресу: Россия, Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Большинка, центр села, на расстоянии 10 м на запад от МОУ Большинская СОШ по ул. Башмакова И.В. №1а», в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма».
1.2. Таблицу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Большинского сельского поселения» в приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов дополнить строкой следующего содержания:
	02 1 00  20230
	Расходы на осуществление строительного контроля и авторского надзора по ремонту, капитальному ремонту, строительству, реконструкции и благоустройству объектов муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма».

2. Настоящее постановление вступает в силу с настоящего момента.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения

                              Г.С. Фролов